
 

 

Hankintaohjeen hyväksyminen 
  
Kaupunginhallitus 07.02.2024 § 24    
70/00.01.01.01/2024    
 
Tiivistelmä: Päivitetään Paimion kaupungin hankintaohje vastaamaan 

nykytilannetta. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, p. 474 5311 
 tekninen johtaja Juha Saarinen, p. 474 5400 
 hallintojohtaja Jaana Hölsö, p. 474 5210 

 
Kaupungin nykyinen hankintaohje on ollut voimassa 1.2.2021 
alkaen. Käytännössä on ilmennyt, että hankintaohjetta on syytä 
täydentää ja päivittää:  
 Voimassa olevasta hankintaohjeesta on poistettu sosiaali- ja 

terveydenhuoltoa ja sote-lautakuntaa koskevat kohdat. 
 Hankintaohjeeseen on lisätty uutena osio ”kestävät hankinnat”, 

jossa on keinoja, joilla edistetään hankinnoissa kestävää 
kehitystä ja vähennetään hankintojen haitallisia 
ympäristövaikutuksia. 

 Hankintalain mukaiset kynnysarvot on päivitetty. 
 Vastuuhenkilöiden hankintarajoja on päivitetty. 
 Kynnysarvot alittavien hankintojen ohjeitusta on tarkistettu. 
 Pienhankintarajan alle (9000€) jäävien tilausten ja ostojen  

ohjeistus on lisätty. 
 Asiakirjojen julkisuutta koskevaan kohtaan on täydennetty 

eräiden salassapidettävien asiakirjojen käsittelyä koskeva kohta. 
 
Oheismateriaalina voimassa oleva hankintaohje, jossa esitetyt 
muutokset näkyvät ja liitteenä päivitetty, voimaan tuleva 
hankintaohje. 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus hyväksyy päivitetyn hankintaohjeen, jota 
aloitetaan soveltamaan 1.3.2024 alkaen. 
 

Päätös: Keskustelun aikana jäsen Ansio esitti jäsen Ilolan kannattamana, 
että liitteen 1 euromääräiset hankintarajat pidetään entisellään, 
mutta muilta osin hankintaohje voidaan hyväksyä. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että koska 
kaupunginjohtajan ehdotusta vastaan on tehty kannatettu 
muutosehdotus, asiasta on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja esitti, että suoritetaan kaupunginjohtajan esityksen ja 
jäsen Ansion kannatetun esityksen kesken äänestys. Ne jäsenet, 
jotka kannattavat kaupunginjohtajan ehdotuksen hyväksymistä 
äänestävät  "jaa" ja ne jäsenet, jotka kannattavat jäsen Ansion 
esityksen hyväksymistä äänestävät "ei". Kaupunginhallitus hyväksyi 
puheenjohtajan selostuksen ehdotuksista ja äänestysesityksen.  



 

 

  
Suoritetussa äänestyksessä annettiin seitsemän ”Jaa"-ääntä 
(jäsenet Hyssälä, Kerola, Nieminen, Rannikko, Reponen, Tuominen  
ja varajäsen Ristilä ) ja kolme "Ei"-ääntä (jäsenet Ansio, Ilola ja 
puheenjohtaja Kaarlela). Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen 
hyväksyneen äänin 7-3 hankintaohjeen pohjaehdotuksen 
mukaisena. 

 


